

Nasz znak: ZP.271.5.6.2020

Data: 2020-02-26

Odpowiadając na n/w pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „**Przebudowę boiska wielofunkcyjnego wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej w Pisanicy**” gm. Kalinowo uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w zakresie ułożenia ław betonowych pod obrzeża betonowe.

Odpowiedź:

Technologia nie przewiduje układania obrzeży na ławach betonowych. Obrzeża należy ustawiać na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie nr 2

Czy obrzeża do demontażu są ustawione na ławach betonowych, które również należy usunąć ? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy policzyć rozbiórkę ewentualnej podbudowy w ilości 0,006m³/m.

Pytanie nr 3

Skocznia w dal, stanowisko stołu do ping-ponga: nawierzchnia winna być układana na warstwie ET; prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź:

Powierzchnie poszczególnych nawierzchni poliuretanowych podano w przedmiarze.

Do wyceny należy założyć wykonanie kompletnego systemu nawierzchni wg. rysunków szczegółowych

Pytanie nr 4

Czy wypełnienie zeskocznii należy wykonać zgodnie z rysunkiem i przedmiarem czy też zgodnie z opisem? Jeżeli zgodnie z opisem prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Wypełnienie należy wykonać wg rysunków i przedmiaru.

Pytanie nr 5

Prosimy o ponowną weryfikację przedmiarowych ilości obrzeży do wykonania dla placu zabaw.

Odpowiedź:

Obrzeża do wykonania placu zabaw należy przyjąć w ilości 26,2mb. Patrz rys. 1A Rozmieszczenie urządzeń.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę pod nawierzchnię placu zabaw należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Podbudowę należy wykonać wg przedmiaru.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że należy zainstalować systemowe studzienki z osadnikiem Ø315. Wg rysunków studzienki mają fi. 600mm

Pytanie nr 8

Wg rysunków jest 3 szt. studzienek fi 600mm, wg przedmiaru są 2 sztuki. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedzi 7-8:

Należy zainstalować 2 systemowe studzienki z osadnikiem Ø315 w narożach boiska oraz jedną studnię fi600 przy skrzynkach rozsączających.

Pytanie nr 9

Przedmiar robót – prosimy o korektę powierzchni podbudowy pod stół do tenisa stołowego oraz uwzględnienie wywozu ziemi.

Odpowiedź:

Należy skalkulować wywóz ziemi oraz dokonać korekty powierzchni podbudowy pod stół do tenisa stołowego. Prawidłowa powierzchnia podbudowy 50,17m².

Jednocześnie wyjaśniam, iż przedmiotowy przetarg obejmuje wykonanie zadania i zapłatę wynagrodzenia potencjalnemu Wykonawcy w formie ryczałtowej. Forma ta oznacza, że Oferent winien przewidzieć na etapie kalkulacji ceny, wszystkie aspekty wykonania technologii zadania jak i nakłady pozwalające wykonać to zadanie zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP jak i przepisami szczególnymi. Zamawiający umieszcza przedmiar jako element pomocniczy dla Oferentów, który ułatwi oszacowania kosztów wykonania inwestycji. Przedmiar ten, jednak nie stanowi i nie będzie stanowił podstawy do rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a potencjalnym Wykonawcą inwestycji.

Wójt Gminy Kalinowo

/-/ Andrzej Bezdziecki